Atitiktį reikalavimui įrodantys dokumentai

1.
	Tiekėjas per paskutinius 3 (trejus) metus iki pasiūlymo pateikimo termino pabaigos pagal 1 (vieną) ar daugiau sutarčių yra tinkamai pristatęs Tinklo įrangą ir suteikęs jos diegimo paslaugas, kurių vertė yra ne mažesnė kaip 120 000,00 (vienas šimtas dvidešimt tūkstančių eurų), neįskaitant PVM.
Pastaba. Jeigu tiekėjas teikia informaciją apie sutartį, kuri pradėta vykdyti anksčiau nei prieš 3 (trejus) metus iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, tačiau pabaigta vykdyti per paskutiniuosius 3 (trejus) metus iki